ASSEMBLEIA NACIONAL

Comissão Eventual para a Reforma do Parlamento Cabo-verdiano

                       Exmos. (as) Senhores (as) Deputados (as)

                    _______________________________

        Membros da Comissão

Nos termos do disposto no número 1 do artigo 30.º, do Regimento da Assembleia Nacional, tenho

a honra de convocar Vossa Excelência a participar na reunião que a Comissão Eventual para a

Reforma do Parlamento cabo-verdiano pretende realizar, no próximo dia 27 de setembro de 2023,

(quarta-feira), pelas 9H00, na sala Multiuosos do Palácio da Assembleia Nacional.

Ordem do dia:

• Análise do PCCS da Assembleia Nacional.

Assembleia Nacional, 26 de setembro de 2023.

O Presidente da Comissão

_____________________________________________

/ Deputado –Paulo Jorge Lima Veiga/

CONVOCATÓRIA